

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	UMB Banská Bystrica-ŠD3	JKSO	
Názov objektu	Kuchynky-/cena za 1 kus/	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	UMB Banská Bystrica		
Projektant			
Zhotoviteľ	PDP s.r.o Nitrianske Sučany		
Spracoval	P-10-2021b		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		13.10.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	193,19	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	293,31	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	976,76	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	1 765,32	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	251,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		3 479,58	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis Objednávateľ		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	3 479,58	
				24 DPH 20,00 % z 3 479,58	695,92	
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	4 175,50	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis Zhotoviteľ		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka		Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: UMB Banská Bystrica-ŠD3
 Objekt: Kuchynky-/cena za 1 kus/

Objednávateľ: UMB Banská Bystrica
 Zhotoviteľ: PDP s.r.o Nitrianske Sučany
 Miesto:

Spracoval: P-10-2021b
 Dátum: 13. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				486,501	0,294
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				298,334	0,293
1	612421331.R	Oprava , vyspravenie vnútorných vápenných omietok stien-štukových	m2	7,950	5,488	43,630	0,089
2	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	7,950	6,459	51,349	0,033
3	632452647.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr.do 8 mm	m2	12,350	16,466	203,355	0,171
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				179,174	0,001
4	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	12,250	3,240	39,690	0,001
5	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	4,350	4,599	20,006	0,000
77	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,549	11,587	6,361	0,000
6	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,549	11,587	6,361	0,000
7	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,941	0,392	1,937	0,000
8	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,549	7,507	4,121	0,000
9	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,549	0,981	0,539	0,000
10	97909 PC1	Prenájom kontajnera -odvoz	ks	1,000	69,360	69,360	0,000
11	97909 PC2	Poplatok za skládku	t	0,549	56,100	30,799	0,000
99		Presun hmôt HSV				8,993	0,000
12	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,294	30,590	8,993	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 742,082	0,140
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				110,629	0,005
13	721171503pc	Potrubié kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	1,200	12,500	15,000	0,001
14	7211715pc	Potrubié kanalizačné z PP pripojovacie DN 70	m	2,800	12,500	35,000	0,001
15	721194105.R	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	12,500	12,500	0,000
16	721140915pc	D+M prechod na liatinu-úprava prípojok	súb	2,000	23,463	46,926	0,003
17	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,094	1,100	1,203	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				645,831	0,005
18	7221308pc	Demontáž existujúcich rozvodov vody a kanalizácie	súb	1,000	18,750	18,750	0,000
19	7221308pc1	Úprava pripojenia rozvodu vody DN 15 na nový (rezanie závit alt.prechodová spojka)	súb	2,000	31,250	62,500	0,000
20	722190901.R	Uzatvorenie-vypustenie a otvorenie vodovodného potrubia	súb	1,000	22,500	22,500	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	72222101pc	D+M guľový ventil DN 15	súb	2,000	11,750	23,500	0,000
22	72222101pc1	D+M armatúra s troma závitmi DN 15	súb	2,000	6,125	12,250	0,000
23	722131112.R	Potrubie z rúrok oceľových lisovaných D18	m	3,400	25,918	88,121	0,002
24	722171312.S	Potrubie z rúrok hliníkoplastových D 20	m	4,800	17,271	82,901	0,001
25	72222101pc2	Montáž nástenného kompletu	ks	2,000	5,625	11,250	0,000
26	72222101pc3	Nástenný komplet DN 15	ks	2,000	19,888	39,776	0,000
27	722221010pc	Montáž armatúry s jedným závitom DN 15	ks	2,000	3,000	6,000	0,000
28	5511100208pc	Ventil rohový 1/2"x3/8	ks	2,000	4,550	9,100	0,001
29	5511100999pc	Ostatný drobný a pomocný materiál	súb	1,000	85,000	85,000	0,001
30	7222902pc	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	súb	1,000	8,125	8,125	0,000
31	722290HZS	Ostatné realizačné a pomocné náklady	súb	1,000	171,250	171,250	0,000
32	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,410	0,750	4,808	0,000

725 Zdravotníka - zariadenie predmety 419,799 0,022

33	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb	1,000	7,803	7,803	0,000
34	725333360.R	Montáž výlevky keramik.liatin, a i. hmoty bez výtokovej armatúry a splach.nádrže	ks	1,000	37,500	37,500	0,001
35	642710000100.R	Výlevka keramiká MIRA s mrežou	ks	1,000	218,736	218,736	0,019
36	725829201.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,375	9,375	0,000
37	55145000069pc	Nástenná batéria Jika Talas s predĺženým ramenom	ks	1,000	52,500	52,500	0,001
38	725829601.S	Montáž batérie drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	14,823	14,823	0,000
39	551450000600.Sd	Batéria drezová stojanková Jika Talas bez odpadovej súpravy	ks	1,000	35,625	35,625	0,001
40	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, -0,01880t	súb	1,000	9,701	9,701	0,000
41	725610810.R	Demontáž elektr.variča, -0,06700t	súb	1,000	5,195	5,195	0,000
42	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,000	1,915	3,830	0,000
43	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	1,000	4,430	4,430	0,000
44	7258693pc	D+M zápachová uzávierka s prepacom	súb	1,000	19,025	19,025	0,000
45	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,185	0,300	1,256	0,000

766 Konštrukcie stolárske 927,187 0,000

46	7664111pc	D+M obloženia stúpačky DTD-/drevototr.doskami/	kpl	1,000	217,350	217,350	0,000
47	766411821.R	Demontáž obloženia stien drevotriek.obkladu stúpačky -0,01098t	m2	3,180	7,913	25,163	0,000
48	766411822.R	Demontáž obloženia stien drevotr.doskami podkladových roštov, -0,00800t	m2	3,180	1,418	4,509	0,000
49	7668110pc	M+D Kuchynskej linky š.1,8 m (vrátane pracovnej dosky a drezu)	kpl	1,000	485,300	485,300	0,000
50	7668110pc1	M+D Vstavanej el.varnej dosky	kpl	1,000	171,350	171,350	0,000
51	766811801.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky -0,0130t	ks	1,000	3,461	3,461	0,000
52	766811803.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky -0,02100t	ks	1,000	4,183	4,183	0,000
53	766821811.R	Demontáž čelnej steny kuch.skrinky -0,08800t	ks	1,000	8,513	8,513	0,000
54	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,198	0,800	7,358	0,000

776 Podlahy povlakové 476,493 0,080

55	776411000	Lepenie podlahových líšt soklových	m	14,000	2,383	33,362	0,001
56	283410017900.Sd	Dodávka Sokla PVC 50 mm	m	14,000	2,099	29,386	0,023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	776521240	Lepenie povlakových podláh PVC homogenných podláh z pásov	m2	12,350	13,384	165,292	0,004
58	2841100090pc	Dodávka : Homogenný vinyl v metrži-GERFLOR MIPOLAM TROPLAN f.	m2	14,000	13,900	194,600	0,052
59	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh	m2	12,350	0,866	10,695	0,001
60	7769909pc	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	12,350	1,175	14,511	0,000
61	7769922pc	Príprava podkladu prebrúsením	m2	12,350	2,185	26,985	0,000
62	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,748	0,350	1,662	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 70,578 0,022

63	781445012.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	1,650	22,743	37,526	0,005
64	597640002400.S	Obkladačky keramické 200x250 mm	m2	1,683	15,625	26,297	0,017
65	78157610pc	Škárovanie keramického obkladu Ceresit	m2	1,650	3,173	5,235	0,000
66	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,691	2,200	1,520	0,000

783 Nátery 54,565 0,002

67	78320181.R	Odstránenie starých náterov z vykurovacích telies článkových ocelových oškrabaním	m2	4,050	1,415	5,731	0,000
68	783322220	Nátery vykur.telies syntetické ocel. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	4,050	8,236	33,356	0,001
69	783322720	Nátery vykur.telies syntetické oceľových radiátorov článkových základné	m2	4,050	2,158	8,740	0,001
70	783401811	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50 mm	m	3,000	0,173	0,519	0,000
71	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	3,000	2,073	6,219	0,000

784 Maľby 37,000 0,003

72	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	10,000	1,730	17,300	0,001
73	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	10,000	1,970	19,700	0,002

M Práce a dodávky M 251,000 0,000

21-M Elektromontáže 251,000 0,000

74	21001999pc	Úprava elektroinštalácie (vrátane 2 zásuviek)	kpl	1,000	176,000	176,000	0,000
75	21001999pc1	Výmena svetidla + vypínač	kpl	1,000	75,000	75,000	0,000

Celkom 3 479,583 0,433



972 21 Nitrianske Sučany 263
Slovenská republika



Univerzita Mateja Bela
v Banskej Bystrici
SÚZ – ŠD 3
Tajovského 51
974 01 Banská Bystrica

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo
086/2021

Vybavuje/linka

Nitrianske Sučany
18. 10. 2021

pdphanuska@gmail.com

Vec: Cenová ponuka

Na základe Vašej požiadavky a odsúhlaseného návrhu riešenia Vám v zmysle Rámcovej dohody o dielo UMB č. 14/10/2019/OPS-75 predkladáme cenovú ponuku na realizáciu stavebných opráv kuchyniek ŠD 3 - Tajovského 51 :

Oprava – výmena kuchyniek ŠD 3 :

- Počet kuchyniek : 54 ks
- Ponuková cena za 1 kuchynku : 3 479,58 € bez DPH
- Celková ponuková cena opravy : 187 897,32 € bez DPH

Za oslovenie ďakujeme a očakávame Vaše vyjadrenie

S pozdravom

Ing. Peter Bagin

Príloha : Cenová ponuka za 1 kuchynku

ICO: 36 295 961